ЧУЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С. МАМБЕТКАЛИЕВА

Выписка из Протокола № 6
заседания Ученого совета Чуйского университета им. С. Мамбекталиева

от 25 апреля 2024 г.

Председатель: Исмаилова Э.З.
Учёный секретарь: Дуйшегулова З.А.
Присутствовали: 24 члена Ученого совета из 26 (92 %) — см. явочный лист.

Цовестка дня

5. Утверждение документа «Правила внутреннего трудового распорядка сотрудников
Чуйского университета им. С. Мамбеткалиева».

Начальник отдела кадров Муратова Чолпон представила проект «Правила внутреннего
трудового распорядка Чуйского Университета им. С. Мамбекталиева» являются локальным
нормативным актом, регламентирующим в соответствии с Трудовым кодексом КР порядок
приёма и увольнения сотрудников Чуйского университета, режим работы, время отдыха,
применяемые к работникам меры поощрения и взыскания, а также иные вопросы регулирования
трудовых и тесно связанных с ними отношений.

#

Постановили

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка сотрудников Чуйского
университета.

Решения приняты единогласно.

Председатель Учёного сове
Исмаилова Э.З.

Учёный секретарь:
Дуйшегулова З.А.